（別記第１号様式）

記 号 番 号

   年   月   日

 鹿児島県知事 殿

                                    住      所

                                    名   称

                  代表者氏名

委託業務終了届

    年  月  日付締結の委託契約に基づく委託業務を下記のとおり終了しましたの

で，業務委託契約書第８条第１項の規定により提出します。

記

１ 委託業務名   「第２回 機械要素技術展 九州」ブース製作業務委託

２ 契約年月日        年   月   日

３ 履 行 期 限           年   月   日

４ 完了年月日        年   月   日

５ 添付書類

   ・「第２回 機械要素技術展 九州」ブース製作業務委託実績報告書（別記第２号

様式）

   ・収支決算書（別記第３号様式）

（別記第２号様式）

「第２回 機械要素技術展 九州」ブース製作業務委託

実績報告書

 実施した事業の概要

（１） 企画運営

（２） 会場設営・撤去

（３） その他

（別記第３号様式）

「第２回 機械要素技術展 九州」ブース製作業務委託

収支決算書

 １ 収 入

                                                                  （単位：円）

科 目

予算額（Ａ）

決算額（Ｂ）

差額（Ａ－Ｂ）

備考

委託料

（鹿児島県）

委託料

（佐賀県）

計

２ 支 出

                                                      （単位：円）

科 目

予算額（Ａ）

決算額（Ｂ）

差額（Ａ－Ｂ）

備考

人件費

その他の事務費

消費税

計

（別記第４号様式）

記 号 番 号

   年   月   日

 鹿児島県知事 殿

                                    住      所

                                    名   称

                  代表者氏名

精算払請求書

   年  月  日付締結の委託契約に基づく委託業務について，契約書第９条第１項

の規定に基づき，業務委託料の精算払を下記のとおり請求します。

                                       記

１ 委託業務名 「第２回 機械要素技術展 九州」ブース製作業務委託

２ 請求金額（単位は円とし，算用数字を用いること。）

３ 振込先金融機関名，支店名，預金の種別，口座番号及び預金の名義